

پیمایش تعاملی این نما

نحوه پیمایش بین صفحات نما

برای انتخاب موضوع و مشاهده آن، روی دکمه پیمایش صفحه که در گوشه سمت راست بالای هر صفحه وجود دارد کلیک کنید. روی صفحه ای که می خواهید مشاهده کنید کلیک کنید و آن صفحه باز می شود. برای بستن منوی پیمایش صفحه، می توانید در هر نقطه از صفحه کلیک کنید.

نحوه مشاهده نتایج برای نقش‌ها، مناطق و محلات مختلف

به طور پیش فرض، نتایج برای همه نقش‌ها و مناطق جغرافیایی نمایش داده می شود. برای مشاهده داده‌های نظرسنجی برای یک نقش خاص، Ready Region یا محله ای در ویرجینیا، از منوهای کشویی در سمت چپ صفحه برای انتخاب فیلترهای مورد نظر خود استفاده کنید. برای مثال، انتخاب نقش معلم اصلی و منطقه Southwest Ready Region، نتایج نمایش داده شده را به پاسخ‌های معلمان اصلی در جنوب غربی محدود می کند. توجه داشته باشید که با تغییر فیلترها در یک صفحه، فیلترهای تمام صفحات دیگر تغییر می کنند. استثنا فیلتر نقش در صفحه میزان پاسخ دهی است که بر فیلتر نقش در صفحات دیگر تأثیر نمی گذارد و بالعکس. فیلترهایی که در حال حاضر بر روی تصویر نمایش داده شده اعمال می شوند، در کادر گوشه سمت چپ پایین صفحه نمایش داده می شوند.

با کلیک بر روی یک ستون در یک نمودار میله ای، یک راهنمای نمودار، یا یک یافته در یک جدول، آن عناصر بصری برجسته می شود. برای حذف این برجستگی، کافی است روی ستون نمودار، راهنمای نمودار یا یافته در یک جدول بار دوم کلیک کنید.


چرا نتایج نمایش داده نمی شوند؟


به منظور محافظت از حریم خصوصی پاسخ دهندگان در نظرسنجی، اگر کمتر از ۱۰ پاسخ دهنده در گروه انتخابی وجود داشته باشد، نتایج نمایش داده نمی شوند. به عنوان مثال، اگر فیلتر نقش روی مالک FDH و فیلتر محلی روی Charlottesville تنظیم شده باشد، نتایج در هیچ صفحه ای نمایش داده نمی شوند زیرا کمتر از ۱۰ پاسخ دهنده در این گروه وجود دارد. در این مورد، می توانید Albemarle County را علاوه بر Charlottesville در فیلتر محلی برای مشاهده نتایج برای این منطقه بزرگتر انتخاب کنید.

همچنین ممکن است نتایج برای نقش‌ها یا محل‌های خاصی در دسترس نباشد زیرا از این پاسخ‌دهندگان آن پرسش نظرسنجی سؤال نشده است. به عنوان مثال، از رهبران سایت در مورد رضایت شغلی آنها سؤال نشد. اگر نتایج این موارد نظرسنجی را برای رهبران سایت فیلتر کنید، هیچ نتیجه ای مشاهده نمی شود. در این صورت فیلتر نقش را برای مشاهده نتایج برای سایر پاسخ دهندگان تغییر دهید.

هنگامی که نتایج برای هر نوع سایتی مخفی می شود، پیمایی خواهید دید که به شما اطلاع می دهد که این وضعیت برقرار است. در مرورگر Safari، این پیام‌ها ممکن است به طور کامل ظاهر نشوند.

آیکون‌هایی که در این نمایه خواهید دید

 این نماد اطلاعات در جداول و تصویرهایی ظاهر می شود که به بیش زمینه بیشتری نیاز دارند. برای مشاهده جزئیات، نشانگر را روی نماد نگه دارید. تمام یادداشت‌هایی که در این جعبه‌ها ظاهر می شوند را می توانید در صفحه Data Notes نیز پیدا کنید.

 این نماد راهنما در هر صفحه ظاهر می شود. برای بازگشت به صفحه دستورالعمل‌ها روی آن کلیک کنید.